[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ​​​​​​18.12.2019                                                                                                                    № 177
поселок Южный

О внесении изменений в постановление администрации Южного сельского поселения Крымского района от 19 декабря 2018 года № 385
«Об утверждении Порядка осуществления администрацией Южного сельского поселения Крымского района бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Южного сельского поселения Крымского района»
  Руководствуясь статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 31 Устава Южного сельского поселения Крымского района, в целях внесения изменений в состав закрепленных кодов классификации доходов бюджета Южного сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 2 «Перечень и коды главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Южного сельского поселения Крымского района» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Приложение № 3 «Перечень и коды главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Южного сельского поселения Крымского района» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
3. Ведущему специалисту    администрации Южного сельского поселения Крымского района (Лазарева) настоящее постановление обнародовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Южного сельского поселения Крымского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава
Южного сельского поселения

Крымского района
                                                                 П.А. Прудников
	Приложение № 1
к  постановлению администрации

Южного сельского поселения           Крымского района

от _____________ № _____
Приложение № 2

к  постановлению администрации

Южного сельского поселения           Крымского района

от 19.12.2018  №  385
Перечень и коды главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Южного сельского поселения Крымского района

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации

	Наименование администратора доходов и

источников финансирования дефицита

  местного бюджета

	главного администратора

доходов и источников финансирования дефицита местного бюджета
	доходов и источников   финансирования дефицита местного бюджета

	1

	2

	3

	992

	Администрация Южного сельского поселения Крымского района

	992

	0 10 20000 10 0000 710

	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	992

	0 10 20000 10 0000 810

	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	992

	0 10 30100 10 0000 710

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	992

	0 10 30100 10 0000 810

	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	992

	1 08 04020 01 0000 110

	Государственная пошлина за совершение
нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	992

	1 08 04020 01 1000 110

	Государственная пошлина за совершение
нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	992

	1 11 05025 10 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров
аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	992

	1 11 05035 10 0000 120

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	992

	1 11 05075 10 0000 120

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	992

	1 11 07015 10 0000 120

	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты  налогов и иных  обязательных  платежей  муниципальных  унитарных  предприятий, созданных сельскими поселениями

	992

	1 11 09045 10 0000 120

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	992

	1 13 01995 10 0000 130

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями  средств  бюджетов сельских поселений

	992

	1 13 02995 10 0000 130

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	992

	1 14 02050 10 0000 410

	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключение движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	992

	1 14 02050 10 0000 440

	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	992

	1 14 02052 10 0000 410

	Доходы от реализации имущества,  находящегося в оперативном управлении учреждений находящихся  в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений),  в части реализации основных средств по указанному имуществу

	992

	1 14 02053 10 0000 410

	Доходы от реализации иного имущества,  находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений,  а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	992

	1 14 02052 10 0000 440

	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся  в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных  автономных учреждений),  в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	992

	1 14 02053 10 0000 440

	Доходы от реализации иного имущества,  находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений,  а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	992

	1 14 04050 10 0000 420

	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности сельских поселений

	992

	1 14 06025 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	992

	1 16 18050 10 0000 140

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов сельских поселений)

	992

	116 2 3050 10 0000 140

	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	992

	116 9 0050 10 0000 140

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	992

	117 01050 10 0000 180

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	992

	117 05050 10 0000 180

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	992

	2 02 15001 10 0000 150

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	992

	2 02 15002 10 0000 150

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	992

	2 07 05030 10 0000 150

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	992

	2 02 19999 10 0000 150

	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	992

	2 02 20077 10 0000 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	992

	2 02 25299 10 0000150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 -2024 годы"

	992

	2 02 25519 10 0000 150

	Субсидия бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры

	992

	2 02 29999 10 0000 150

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	992

	2 02 35118 10 0000 150

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	992

	2 02 30024 10 0000 150

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	992

	2 02 49999 10 0000 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	992

	2 08 05000 10 0000 150

	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	992

	2 18 05010 10 0000 150

	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	992

	2 19 60010 10 0000 150

	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

Ведущий специалист администрации

Южного сельского поселения

Крымского района                                                                          Г.И. Трубицына

	Приложение № 2

к  постановлению администрации

Южного сельского поселения           Крымского района
от _____________ № _____
Приложение № 3

к  постановлению администрации

Южного сельского поселения           Крымского района

от 19.12.2018  №  385
Перечень и коды главных администраторов доходов местных бюджетов органов государственной власти Краснодарского края
Код главного администратора доходов местных бюджетов

Наименование исполнительного органа государственной власти Краснодарского края

Код бюджетной классификации Российской Федерации

Источники доходов бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации

821

Департамент имущественных отношений Краснодарского края

1 11 05026 10 0000120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, которые расположены в границах сельских поселений,  находятся в федеральной собственности и осуществление полномочий по управлению и распоряжению которыми передано органам государственной власти  субъектов Российской Федерации, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды   указанных земельных участков

1 14 06033 10 0000430

Доходы от продажи земельных участков, которые расположены в границах сельских поселений, находятся в федеральной собственности и  осуществление полномочий по управлению и распоряжению которыми передано органам государственной   власти субъектов Российской Федерации

910

Контрольно-счетная палата муниципального образования Крымский район

1 16 18050 10 0000140

Денежные взыскания (штрафы) за     нарушение бюджетного  законодательства (в части бюджетов сельских поселений)

Ведущий специалист администрации

Южного сельского поселения

Крымского района                                                                         Г.И. Трубицына